Será objeto da presente Contratação Simplificada - Dispensa de Licitação para realização de serviços para fortalecer
as atividades e o funcionamento da escola José Sales de Araújo, localizada à Av. Maria José de Oliveira, nº 1084 – Bairro
Conjunto Universitário, neste município de Rio Branco/AC.

O Valor Estimado da Contratação Direta é de: R$ 41.910,17 (quarenta e um mil novecentos e dez reais e dezessete
centavos)

2. Especificações Técnicas dos itens

Item
Descrições e especificações técnicas Unidade Quantidade

1 Serviço de lixamento e pintura em verniz de 12 mesas medindo 2,00mx80cm e 24
bancos medindo 180mx35cm do refeitório. Material e mão de obra incluso.